
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 22 d’octubre de 2020, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es concedeixen les subvencions per al desenvolupa-
ment de programes que fomenten la igualtat entre dones 
i homes i/o l’associacionisme de dones a la Comunitat 
Valenciana. [2020/9010]

RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2020, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden las subvenciones para el desarro-
llo de programas que fomenten la igualdad entre mujeres 
y hombres y/o el asociacionismo de mujeres, en la Comu-
nitat Valenciana. [2020/9010]

Mediante Resolución de 23 de diciembre de 2019 (DOGV 8709, 
02.01.2020), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, se convocaron ayudas, dirigidas a entidades sin ánimo de 
lucro, para el desarrollo de programas que fomenten la igualdad entre 
mujeres y hombres y/o el asociacionismo de mujeres, en la Comunitat 
Valenciana para el ejercicio 2020.

La comisión de valoración, constituida de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 7 de la Orden 14/2016, de 5 de julio, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que 
se establecen las bases reguladoras que regirán el procedimiento de 
concesión de ayudas económicas destinadas a entidades sin ánimo de 
lucro para el desarrollo de programas que fomenten la igualdad entre 
mujeres y hombres y/o el asociacionismo de mujeres, en la Comunitat 
Valenciana, se reunió el día 2 de julio de 2020 y elevó propuesta de 
resolución a la directora general conforme al contenido del acta suscrita 
por todas las personas integrantes de la comisión.

El artículo 7.3 de las bases reguladoras de las presentes subvencio-
nes delega en la persona titular de la dirección general con competen-
cias en mujeres e igualdad de género la resolución de las solicitudes 
presentadas, por ello, en uso de la facultad conferida, resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta de resolución de la comisión de evaluación en 

sus propios términos.

Segundo
1. Solicitudes excluidas
Excluir de la convocatoria, y por tanto sus proyectos del proceso 

de valoración, las solicitudes de las entidades que a continuación se 
relacionan, por los siguientes motivos:

a) Solicitud no presentada por vía electrónica según lo establecido 
en el resuelvo 5º, apartado 2, de la convocatoria.

Entidad NIF Provincia

ASOC. CULTURAL LA DULA G98602006 Alicante

b) Solicitudes excluidas por renuncia expresa de la entidad solici-
tante.

Expediente NIF Entidad

BSASOC/2020/10/12 G12462198 ASOCIACIÓN DE BOLILLERAS DE 
SEGORBE

BSASOC/2020/25/12 G12411583 GRUP DE DONES DE VILAFRANCA

BSASOC/2020/21/46 Q9655791C CONSELL DELS JOVES DE 
GANDIA (expediente duplicado)

c) Solicitudes no subsanadas tras el correspondiente requerimiento, 
respecto a las que se declara su desestimiento y archivo.

Expediente NIF Entidad

BSASOC/2020/38/03 G53945440 ASOC. DONES ORBA

BSASOC/2020/43/03 G03535952 ASOC DE VECINOS BARRIO JOSE 
ANTONIO SOL D’ALACANT

BSASOC/2020/44/03 G54827951 INICIATIVA DE APOYO A 
MINORIAS SOCIALES ONG

Mitjançant la Resolució de 23 de desembre de 2019 (DOGV 8709, 
02.01.2020), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, es van convocar ajudes dirigides a entitats sense ànim lucra-
tiu, per al desenvolupament de programes que fomenten la igualtat entre 
dones i homes i/o l’associacionisme de dones a la Comunitat Valenciana 
per a l’exercici 2020.

La comissió de valoració, constituïda de conformitat amb el que 
s’estableix en l’article 7 de l’Ordre 14/2016, de 5 de juliol, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
s’estableixen les bases reguladores que regiran el procediment de con-
cessió d’ajudes econòmiques destinades a entitats sense ànim lucratiu 
per al desenvolupament de programes que fomenten la igualtat entre 
dones i homes i/o l’associacionisme de dones a la Comunitat Valen-
ciana, es va reunir el dia 2 de juliol de 2020, i va elevar proposta de 
resolució a la directora general, conforme amb el contingut de l’acta 
subscrita per totes les persones integrants de la comissió.

L’article 7.3 de les bases reguladores de les presents subvencions 
delega, en la persona titular de la direcció general amb competències en 
dones i igualtat de gènere, la resolució de les sol·licituds presentades; 
per això, en ús de la facultat conferida, resolc:

Primer
Acceptar la proposta de resolució de la comissió d’avaluació en els 

seus termes.

Segon
1. Sol·licituds excloses
Excloure de la convocatòria, i per tant els seus projectes del procés 

de valoració, les sol·licituds de les entitats que a continuació es relaci-
onen, pels motius següents:

a) Sol·licitud no presentada per via electrònica segons el que s’es-
tableix en el resolc 5é, apartat 2, de la convocatòria.

Entitat NIF Província

ASSOC. CULTURAL LA DULA G98602006 ALACANT

b) Sol·licituds excloses per renúncia expressa de l’entitat sol·lici-
tant.

Expedient NIF Entitat

BSASOC/2020/10/12 G12462198 ASSOCIACIÓ DE BOLILLERAS DE 
SEGORBE

BSASOC/2020/25/12 G12411583 GRUP DE DONES DE VILAFRANCA

BSASOC/2020/21/46 Q9655791C CONSELL DELS JOVES DE 
GANDIA (expedient duplicat)

c) Sol·licituds no esmenades després del corresponent requeriment, 
respecte a les quals se’n declara el desistiment i l’arxivament.

Expedient NIF Entitat

BSASOC/2020/38/03 G53945440 ASSOC. DONES ORBA

BSASOC/2020/43/03 G03535952 ASSOC. DE VEÏNS BARRI JOSÉ 
ANTONIO SOL D’ALACANT

BSASOC/2020/44/03 G54827951 INICIATIVA DE SUPORT A 
MINORIES SOCIALS ONG



2. Solicitudes denegadas
Denegar las solicitudes que se relatan a continuación por los moti-

vos que se indican:
a) Las entidades no tienen entre sus fines la promoción y fomento 

de la igualdad de oportunidades entre mujeres y hombres.

Expediente NIF Entidad

BSASOC/2020/04/03 G53189387 JUGADORES REHABILITADOS 
NUEVA VIDA

BSASOC/2020/22/03 F03045622 SDAD. COOP. VALENCIANA AIRE 
LIBRE DE ALICANTE

BSASOC/2020/30/03 G03049038 ASOCIACION APSA

BSASOC/2020/07/12 R1200023H CARITAS DIOCESANA DE 
SEGORBE

BSASOC/2020/29/12 G12959847 ASOC CASTELLO LGTBI: COL.
LECTIU PER LA DIVERSITAT

BSASOC/2020/30/12 G12532909 ASOCIACION DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD COCEMFE

BSASOC/2020/31/12 G12959847 ASOC CASTELLO LGTBI: COL.
LECTIU PER LA DIVERSITAT

BSASOC/2020/32/12 G12225595 ESCUELA DE MÚSICA UNIÓN 
MUSICAL

BSASOC/2020/26/46 G98759756
CLUB DE DEPORTES DE 
MONTAÑA TRAIL UMBRIA LA 
PLANA

BSASOC/2020/42/46 G98939101 ASOC. SEXUALIDAD FUNCIONAL

BSASOC/2020/47/46 G98128515 ASOC GITANA DE SAGUNTO 
PUEBLO UNIDO

BSASOC/2020/58/46 G46293767 ASOC. DE JOVENES EMPRESARIOS

BSASOC/2020/61/46 G46639522 ASOC. DE HEMOFILIA DE LA CV

BSASOC/2020/62/46 G96355649 FEDERACION DE CASAS DE LA 
JUVENTUD DE LA CV

BSASOC/2020/71/46 G98167539 ASOC. INTERCULTURAL 
CANDOMBE

BSASOC/2020/72/46 G98358773 FUNDACION VIENTO DEL PUEBLO

b) La entidad solicitante no puede ser beneficiaria de la subvención 
según la convocatoria:

Expediente NIF Entidad Programa

BSASOC/2020/14/12 P1204800E AYTO DE CORTES 
DE ARENOSO

No ser una 
entidad sin 
ánimo de lucro

BSASOC/2020/21/12 P1213300E
AYTO 
VILLANUEVA DE 
VIVER

No ser una 
entidad sin 
ánimo de lucro

c) Los proyectos de las entidades que se relacionan a continuación 
no han alcanzado la puntuación mínima exigida en el resuelvo 10º, apar-
tado 4, de la convocatoria, 55 puntos:

2. Sol·licituds denegades
Denegar les sol·licituds que es relaten a continuació pels motius 

que s’indiquen:
a) Les entitats no tenen entre les seues finalitats la promoció i 

foment de la igualtat d’oportunitats entre dones i homes.

Expedient NIF Entitat

BSASOC/2020/04/03 G53189387 JUGADORS REHABILITATS NOVA 
VIDA

BSASOC/2020/22/03 F03045622 SOC. COOP. VALENCIANA AIRE 
LLIURE D’ALACANT

BSASOC/2020/30/03 G03049038 ASSOCIACIÓ APSA

BSASOC/2020/07/12 R1200023H CÀRITAS DIOCESANA DE 
SEGORBE

BSASOC/2020/29/12 G12959847 ASSOC. CASTELLÓ LGTBI: 
COL·LECTIU PER LA DIVERSITAT

BSASOC/2020/30/12 G12532909 ASSOCIACIÓ DE PERSONES AMB 
DISCAPACITAT COCEMFE

BSASOC/2020/31/12 G12959847 ASSOC. CASTELLÓ LGTBI: 
COL·LECTIU PER LA DIVERSITAT

BSASOC/2020/32/12 G12225595 ESCOLA DE MÚSICA UNIÓ 
MUSICAL

BSASOC/2020/26/46 G98759756
CLUB D’ESPORTS DE 
MUNTANYA TRAIL OMBRIA LA 
PLANA

BSASOC/2020/42/46 G98939101 ASSOC. SEXUALITAT FUNCIONAL

BSASOC/2020/47/46 G98128515 ASSOC. GITANA DE SAGUNT 
POBLE UNIT

BSASOC/2020/58/46 G46293767 ASSOC. DE JOVES EMPRESARIS

BSASOC/2020/61/46 G46639522 ASSOC. D’HEMOFÍLIA DE LA CV

BSASOC/2020/62/46 G96355649 FEDERACIÓ DE CASES DE LA 
JOVENTUT DE LA CV

BSASOC/2020/71/46 G98167539 ASSOC. INTERCULTURAL 
CANDOMBE

BSASOC/2020/72/46 G98358773 FUNDACIÓ VENT DEL POBLE

b) L’entitat sol·licitant no pot ser beneficiària de la subvenció 
segons la convocatòria:

EXPEDIENT NIF ENTITAT PROGRAMA

BSASOC/2020/14/12 P1204800E
AJUNTAMENT 
DE CORTES DE 
ARENOSO

No ser una 
entitat sense 
ànim lucratiu

BSASOC/2020/21/12 P1213300E
AJUNTAMENT 
VILLANUEVA DE 
VIVER

No ser una 
entitat sense 
ànim lucratiu

c) Els projectes de les entitats que es relacionen a continuació no 
han aconseguit la puntuació mínima exigida en el resolc 10é, apartat 4, 
de la convocatòria, 55 punts:

Expedient NIF Entitat Programa

BSASOC/2020/09/03 G54920137 PETJADES DE DONA CIÈNCIA, LITERATURA, ART I CULTURA PER A LA 
PROMOCIÓ DE LA DONA 2020

BSASOC/2020/12/03 G54874581 ASSOC. D’ACOLLIMENT AL XIQUET I A LA DONA 
AMAYA G DONES APODERADES 2020

BSASOC/2020/15/03 G53189882 ASSOCIACIÓ AMICS I AMIGUES DEL CIRERER SUPORT A LA INSERCIÓ LABORAL: CONSTRUINT 
IGUALTAT

BSASOC/2020/16/03 G53928578 ASOFIBEN ASSOC. FIBROMIÀLGIA BENIDORM FIBRORED: SERVEI PER A LA PROMOCIÓ DE LA 
IGUALTAT EN LA DONA AMB FIBROMIÀLGIA

BSASOC/2020/17/03 G42629444 ASSOCIACIÓ DE DONES POSIDÒNIA EL CAMPELLO ENTORNS CREATIUS PER A LA IGUALTAT



Expedient NIF Entitat Programa

BSASOC/2020/18/03 G80409725 FEDERACIÓ ESPANYOLA DE JUGADORS D’ATZAR 
REHABILITATS

APODERAMENT DIRIGIT A LA INCORPORACIÓ DE 
DONES EN ÒRGANS DIRECTIUS DE LA FEDERACIÓ

BSASOC/2020/20/03 G54988605 DONES AMB VEU. ASSOC. CONTRA VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE

AGENTS PER A LA TRANSFORMACIÓ SOCIAL EN 
MATÈRIA DE VIOLÈNCIA DE GÈNERE

BSASOC/2020/32/03 G92499078 INTEGRACIÓ PER A LA VIDA DONES EN ACCIÓ: PROGRAMA DE PROMOCIÓ 
SOCIAL I FOMENT DE LA IGUALTAT

BSASOC/2020/01/46 G97073266 ASSOC. COMITÉ DE REPRESENTANTS DE 
MINUSVÀLIDS

APODERAMENT DONES I XIQUETES AMB 
DISCAPACITAT EN L’ÀMBIT POLÍTIC: OD5 IGUALTAT 
DE GÈNERE

BSASOC/2020/11/46 G98940133 PROSA ELÀSTICA JA NO SOM PRINCESES, TEATRE PEDAGÒGIC

BSASOC/2020/14/46 G46996351 ASSOCIACIÓ CÍVICA VALENCIANA TIRANT LO 
BLANC

FORMACIÓ I DIFUSIÓ DE LA CONSCIÈNCIA 
FEMINISTA EN LA SOCIETAT

BSASOC/2020/15/46 G98940133 PROSA ELÀSTICA FUGA ROOM PER LA IGUALTAT

BSASOC/2020/16/46 G98905219 CABANYAL REVIU TEIXINT XARXES FAULES EXCEPCIONALS DE DONES ANÒNIMES

BSASOC/2020/18/46 G96559257 ASSOC. DONES DE LA CANYADA TALLER D’INFORMÀTICA I PÀGINA WEB

BSASOC/2020/19/46 G96262746 ASSOCIACIÓ PER A LA PROMOCIÓ DE LA DONA 
PORTOMAR

PROGRAMES QUE FOMENTEN LA IGUALTAT ENTRE 
DONES I HOMES I/O L’ASSOCIACIONISME DE DONES 
A LA CV

BSASOC/2020/20/46 G98225915 FUNDACIÓ EQUIP HUMÀ EMPRÉN VERD

BSASOC/2020/22/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONES AMB DISCAPACITAT 
FÍSICA

LÍDERS COMUNITÀRIES, PROMOTORES AMB 
DIVERSITAT FUNCIONAL

BSASOC/2020/23/46 G96052576 ASSOC. MESTRESSES DE CASA I CONSUMIDORES DE 
PALOMAR LES DONES, ARA SÍ

BSASOC/2020/25/46 G99443871 SOCIAL DISTRICT MÚSIQUES, RURALS I EMPRENEDORES

BSASOC/2020/27/46 G82382987 FUNDACIÓ ADECCO COMPTA AMB ELLA 2020

BSASOC/2020/28/46 G40583999 ASSOC. CULTURAL ENSENYA I APRÉN PROMOCIÓ ASSOCIACIONISME DONES DE GATOVA I 
MUNICIPIS VEÏNS

BSASOC/2020/29/46 G40503385 ADONAR LA CIUTAT DE LES DONES: DOROTEA I MARGERIDA 
DE JOANES

BSASOC/2020/30/46 G98989072 ASSOCIACIÓ DE DONES D’UTIEL TEMPS PER A NOSALTRES

BSASOC/2020/31/46 G46138251 ASSOC. MESTRESSES DE CASA I CONSUMIDORES 
TYRIUS DONA PARTICIPATIVA

BSASOC/2020/32/46 G96444880 ASSOCIACIÓ MESTRESSES DE CASA EL ROURE ACTIVACIÓ PARTICIPATIVA DE LA DONA

BSASOC/2020/33/46 G96810874 ASSOCIACIÓ MESTRESSES LES COVES, APODERAMENT, CREIXEMENT 
PERSONAL I PARTICIPACIÓ ACTIVA DE LA DONA

BSASOC/2020/34/46 G96352414 ASSOC. VALENCIANA DE DONES I FAMÍLIES DE 
L’ÀMBIT RURAL JORNADA-TROBADA DE DONES RURALS

BSASOC/2020/36/46 G40581027 DONES DE QUATRETONDA ENTREDONES

BSASOC/2020/37/46 G98940133 PROSA ELÀSTICA AMB LA IGUALTAT JO COMPTE

BSASOC/2020/38/46 G96119615 MESTRESSES DE CASA DONA APODERA’T

BSASOC/2020/40/46 G46131801 FESORD CV DONA SORDA EN MOVIMENT

BSASOC/2020/46/46 G96218045 ASSOC. PERSONES SORDES DE GANDIA LA SAFOR UNINT MANS = UNINT IGUALTATS, 2020

BSASOC/2020/51/46 G97741490 ASSOC. DE DONES DISCAPACITAT XARXA XARXA DE DONES AMB DISCAPACITAT

BSASOC/2020/52/46 G46618989 CLUB ESPORTIU BASILIO LA DONA ALS ESCACS: UN CLUB, UN EQUIP, UNA 
REALITAT CONSOLIDADA

BSASOC/2020/54/46 G96364542 PATRAIX VEÏNS, CULTURAL I CONSUMIDORS 150 ANYS D’HISTÒRIA COM A BARRI, PATRAIX ÉS 
MOU PER LA IGUALTAT I DIVERSITAT

BSASOC/2020/55/46 G96646450 CONFEDERACIÓ D’ASSOCIACIONS VEÏNALS DE LA 
CV PROJECTE XARXA DE DONES VEÏNALS CAVE-COVA

BSASOC/2020/57/46 G98601511 ASSOCIACIÓ SAHELI PROGRAMA PER AL FOMENT DE LA IGUALTAT DE 
GÈNERE I PER A L’APODERAMENT DE DONES

BSASOC/2020/59/46 G46235289 ASSOCIACIÓ COTLAS EN IGUALTAT. PROGRAMA DE PROMOCIÓ DE LA 
IGUALTAT DE GÈNERE.

BSASOC/2020/64/46 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS UPS KIT FORMATIU D’INICIACIÓ EN LA IGUALTAT DE 
GÈNERE

BSASOC/2020/65/46 G46665220 PLENA PLENA INCLUSIÓ CV
PROJECTE DE VISIBILITAT DE LES DONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL. JO DONA, TU 
CÒMPLICE.



Expedient NIF Entitat Programa

BSASOC/2020/67/46 G46143855 UNIÓ DE LLAURADORS I RAMADERS DEL PAÍS 
VALENCIÀ

LES DONES TAMBÉ DECIDEIXEN AL CAMP VALENCIÀ 
-VISIBILITZACIÓ DE LA DONA EN L’ÀMBIT AGROPE.

BSASOC/2020/68/46 G97373849 IMECO «SÍ». PUC, VULL, PARTICIPE, COL·LABORE I 
M’ASSOCIE EN IGUALTAT

BSASOC/2020/69/46 G98257892 CLUB D’ESCACS CIUTAT VELLA DE VALÈNCIA ELS ESCACS COM A INSTRUMENT DE PARTICIPACIÓ 
DE LA DONA EN EL TEIXIT ASSOCIATIU VALENCIÀ

BSASOC/2020/70/46 G86223153 UNIÓ D’ASSOCIACIONS DE DONES AUTÒNOMES I 
EMPRESÀRIES

FOMENT DE L’EMPRENEDORIA I ASSOCIACIONISME 
DE LA DONA EN LA COMUNITAT VALENCIANA II

* * * * * * *

Expediente NIF Entidad Programa

BSASOC/2020/09/03 G54920137 HUELLAS DE MUJER CIENCIA, LITERATURA, ARTE Y CULTURA PARA LA 
PROMOCIÓN DE LA MUJER 2020

BSASOC/2020/12/03 G54874581 ASOC DE ACOGIDA AL NIÑO Y A LA MUJER AMAYA G MUJERES EMPODERADAS 2020

BSASOC/2020/15/03 G53189882 ASOCIACION AMIG@S DEL CEREZO APOYO A LA INSERCION LABORAL: CONSTRUYENDO 
IGUALDAD

BSASOC/2020/16/03 G53928578 ASOFIBEN ASOC.FIBROMIALGIA BENIDORM FIBRORED: SERVICIO PARA LA PROMOCION DE LA 
IGUALDAD EN LA MUJER CON FIBROMIALGIA

BSASOC/2020/17/03 G42629444 ASSOCIACIO DE DONES POSIDONIA EL CAMPELLO ENTORNOS CREATIVOS PARA LA IGUALDAD

BSASOC/2020/18/03 G80409725 FEDERACION ESPAÑOLA DE JUGADORES DE AZAR 
REHABILITADOS

EMPODERAMIENTO DIRIGIDO A LA INCORPORACION 
DE MUJERES EN ORGANOS DIRECTIVOS DE LA 
FEDERACION

BSASOC/2020/20/03 G54988605 MUJERES CON VOZ. ASOC. CONTRA VIOLENCIA DE 
GÉNERO

AGENTES PARA LA TRANSFORMACION SOCIAL EN 
MATERIA DE VIOLENCIA DE GENERO

BSASOC/2020/32/03 G92499078 INTEGRACION PARA LA VIDA MUJERES EN ACCION: PROGRAMA DE PROMOCION 
SOCIAL Y FOMENTO DE LA IGUALDAD

BSASOC/2020/01/46 G97073266 ASOC COMITE DE REPRESENTANTES DE 
MINUSVALIDOS

EMPODERAMIENTO MUJERES Y NIÑAS CON 
DISCAPACIDAD EN EL AMBITO POLITICO: 
OD5IGUALDAD DE GENERO

BSASOC/2020/11/46 G98940133 PROSA ELASTICA YA NO SOMOS PRINCESAS, TEATRO PEDAGOGICO

BSASOC/2020/14/46 G46996351 ASSOCIACIO CIVICA VALENCIANA TIRANT LO 
BLANC

FORMACIO I DIFUSIO DE LA CONSCIENCIA 
FEMINISTA EN LA SOCIETAT

BSASOC/2020/15/46 G98940133 PROSA ELASTICA ESCAPE ROOM POR LA IGUALDAD

BSASOC/2020/16/46 G98905219 CABANYAL REVIU TEIXINT XARXES FABULAS EXCEPCIONALES DE MUJERES ANONIMAS

BSASOC/2020/18/46 G96559257 ASOC MUJERES DE LA CAÑADA TALLER DE INFORMATICA Y PAGINA WEB

BSASOC/2020/19/46 G96262746 ASOCIACION PARA LA PROMOCION DE LA MUJER 
PORTOMAR

PROGRAMAS QUE FOMENTEN LA IGUALTAT ENTRE 
DONES I HOMES I/O L’ASSOCIACIONISME DE DONES, 
A LA CV

BSASOC/2020/20/46 G98225915 FUNDACION EQUIPO HUMANO EMPRENDE VERDE

BSASOC/2020/22/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FISICA

LIDERESAS COMUNITARIAS, PROMOTORAS CON 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

BSASOC/2020/23/46 G96052576 ASOC AMAS DE CASA Y CONSUMIDORAS DE 
PALOMAR LES DONES, ARA SI

BSASOC/2020/25/46 G99443871 SOCIAL DISTRICT MUSICAS, RURALES Y EMPRENDEDORAS

BSASOC/2020/27/46 G82382987 FUNDACION ADECCO CUENTA CON ELLA 2020

BSASOC/2020/28/46 G40583999 ASOC CULTURAL ENSEÑA Y APRENDE PROMOCION ASOCIACIONISMO MUJERES DE 
GATOVA Y MUNICIPIOS VECINOS

BSASOC/2020/29/46 G40503385 ADONAR LA CIUTAT DE LES DONES: DOROTEA I MARGERIDA 
DE JOANES

BSASOC/2020/30/46 G98989072 ASOCIACION DE MUJERES DE UTIEL TIEMPO PARA NOSOTRAS

BSASOC/2020/31/46 G46138251 ASOC AMAS DE CASA Y CONSUMIDORAS TYRIUS MUJER PARTICIPATIVA

BSASOC/2020/32/46 G96444880 ASOCIACIÓN AMAS DE CASA EL ROBLE ACTIVACION PARTICIPATIVA DE LA MUJER

BSASOC/2020/33/46 G96810874 ASOCIACION AMAS LAS CUEVAS, EMPODERAMIENTO, CRECIMIENTO 
PERSONAL Y PARTICIPACION ACTIVA DE LA MUJER

BSASOC/2020/34/46 G96352414 ASOC VALENCIANA DE MUJERES Y FAMILIAS DEL 
AMBITO RURAL JORNADA-ENCUENTRO DE MUJERES RURALES



3. Proyectos subvencionados
Conceder una subvención a las entidades que se relacionan a con-

tinuación, por el importe total de 327.574,42 euros, de acuerdo con 
la consignación presupuestaria de 327.574,42 euros, existente en el 
Capítulo IV, línea de subvención S5150 de la partida presupuestaria 
16.02.01, programa 323.10, Igualdad de Género, de la Ley 10/2019, de 
27 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020 
(DOGV núm. 8708 de 31.12.2019)

3. Projectes subvencionats
Concedir una subvenció a les entitats que es relacionen a conti-

nuació, per l’import total de 327.574,42 euros, d’acord amb la con-
signació pressupostària de 327.574,42 euros, existent en el capítol IV, 
línia de subvenció S5150 de la partida pressupostària 16.02.01, progra-
ma 323.10, Igualtat de gènere, de la Llei 10/2019, de 27 de desembre, 
de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2020 (DOGV 8708, 
31.12.2019).

Expediente NIF Entidad Programa

BSASOC/2020/36/46 G40581027 DONES DE QUATRETONDA ENTREDONES

BSASOC/2020/37/46 G98940133 PROSA ELASTICA CON LA IGUALDAD YO CUENTO

BSASOC/2020/38/46 G96119615 AMAS DE CASA MUJER EMPODERATE

BSASOC/2020/40/46 G46131801 FESORD CV MUJER SORDA EN MOVIMIENTO

BSASOC/2020/46/46 G96218045 ASOC. PERSONAS SORDAS DE GANDIA LA SAFOR UNINT MANS = UNINT IGUALTATS, 2020

BSASOC/2020/51/46 G97741490 ASOC DE MUJERES DISCAPACIDAD XARXA RED DE MUJERES CON DISCAPACIDAD

BSASOC/2020/52/46 G46618989 CLUB DEPORTIVO BASILIO LA DONA ALS ESCACS: UN CLUB, UN EQUIP, UNA 
REALITAT CONSOLIDADA

BSASOC/2020/54/46 G96364542 PATRAIX VECINOS, CULTURAL Y CONSUMIDORES 150 ANYS D’HISTORIA COM A BARRI,PATRAIX ES 
MOU PER LA IGUALTAT I DIVERSITAT

BSASOC/2020/55/46 G96646450 CONFEDERACION DE ASOCIACIONES VECINALES 
DE LA CV PROJECTE XARXA DE DONES VEÏNALS CAVE-COVA

BSASOC/2020/57/46 G98601511 ASOCIACION SAHELI PROGRAMA PARA EL FOMENTO DE LA IGUALDAD DE 
GÉNERO Y PARA EL EMPODERAMIENTO DE MUJERES

BSASOC/2020/59/46 G46235289 ASOCIACIÓN COTLAS EN IGUALDAD. PROGRAMA DE PROMOCIÓN DE LA 
IGUALDAD DE GÉNERO.

BSASOC/2020/64/46 G96631213 UNIO POBLES SOLIDARIS UPS KIT FORMATIVO DE INICIACIÓN EN LA IGUALDAD 
DE GÉNERO

BSASOC/2020/65/46 G46665220 PLENA PLENA INCLUSION CV
PROYECTO DE VISIBILIDAD DE LAS MUJERES 
CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL.YO MUJER, TÚ 
CÓMPLICE,

BSASOC/2020/67/46 G46143855 UNIÓ DE LLAURADORS I RAMADERS DEL PAÍS 
VALENCIÁ

LAS MUJERES TAMBÍEN DECIDEN EN EL CAMPO 
VALENCIANO -VISIBILIZACIÓN DE LA MUJER EN EL 
ÁMBITO AGROPE.

BSASOC/2020/68/46 G97373849 IMECO « SI ». PUEDO, QUIERO, PARTICIPO, COLABORO Y ME 
ASOCIO EN IGUALDAD

BSASOC/2020/69/46 G98257892 CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA
EL AJEDREZ COMO INSTRUMENTO DE 
PARTICIPACIÓN DE LA MUJER EN EL TEJIDO 
ASOCIATIVO VALENCIANO

BSASOC/2020/70/46 G86223153 UNION DE ASOCIACIONES DE MUJERES 
AUTONOMAS Y EMPRESARIAS

FOMENTO DEL EMPRENDIMIENTO Y 
ASOCIACIONISMO DE LA MUJER EN LA COMUNITAT 
VALENCIANA II

Expedient NIF Entitat Programa
Quantia 

subvencionada
(euros)

Total per a 
justificar

(cost total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/01/03 G53888947 ASSOCIACIÓ DONA ACTIVA DE 
NOVELDA

PROGRAMA D’ATENCIÓ, FORMACIÓ 
I ORIENTACIÓ A la DONA 6260,24 11000,00

BSASOC/2020/02/03 G53139515 ASSOC. DE MESTRESSES DE CASA, 
CONSUMIDORS I US.

APODERAMENT DE LES DONES DE 
CALLOSA EN LA CULTURA, ART I 
CIÈNCIA. 3a EDICIÓ

800,00 900,00

BSASOC/2020/03/03 G54548003 ASSOC. DE XIQUES, JOVES I ADULTS 
AMB DISC.

PROMOCIÓ DE LA IGUALTAT EN 
DONES CUIDADORES 6444,37 6714,40

BSASOC/2020/05/03 G54828306 ASSOC. DONES PER LA IGUALTAT 
CARMEN REY GAREA TALLER DE TEATRE FEMINISTA 2690,00 2690,00

BSASOC/2020/06/03 G53151023 ASSOC. EMPRESÀRIES 
PROFESSIONALS I DIRECTIVES

III PROGRAMA DE CONSCIENCIACIÓ 
DE L’ASSOCIACIONISME COM A 
MITJÀ PER Al DESENVOLUPAMENT 
PROFES. DE LA DONA

5155,50 15000,00

BSASOC/2020/07/03 G03649035 ASSOCIACIÓ DE DONES DE 
CALLOSA DE SEGURA

FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE 
DONES I HOMES 4155,00 5540,00



Expedient NIF Entitat Programa
Quantia 

subvencionada
(euros)

Total per a 
justificar

(cost total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/08/03 G53121836 MESTRESSES DE CASA, 
CONSUMIDORS I USUARIS DE

ASSOCIACIONISME, PARTICIPACIÓ, 
IGUALTAT I APODERAMENT 1900,00 1900,00

BSASOC/2020/10/03 G54094248 ASSOC. PER Al DESENVOLUPAMENT 
DE LES DONES EMPRENEDORES

X FÒRUM DONES EN L’ACTUALITAT 
2020 5339,61 9690,00

BSASOC/2020/11/03 G54223375 ASSOC. DE DONES D’ORIHUELA 
CLARA CAMPOAMOR

FEMINISME DE LA QUARTA ONA: 
CAP A la IGUALTAT REAL II 3000,00 4000,00

BSASOC/2020/13/03 G53126561
MESTRESSES DE CASA, 
CONSUMIDORS I USUARIS 
D’ALBATERA

REDUCCIÓ DE LA BRETXA DIGITAL 
EN L’ASSOCIACIÓ 800,00 900,00

BSASOC/2020/14/03 G54262902 PROGRAMA DE REINSERCIÓ DE 
DONES «VISIBILITZAR» 5850,00 5850,00

BSASOC/2020/19/03 G53660452 ASSOCIACIÓ DE DONES I FAMÍLIES 
ÀMBIT RURAL

UNIDES EN EL RURAL PER LA 
IGUALTAT REAL 5155,50 5990,00

BSASOC/2020/21/03 G46389458 CONFEDERACIÓ SINDICAL DE 
COMISSIONS OBRERES DEL PV.

TRENCA EL MOTLE: EL TEU PRO-
JECTE LABORAL SENSE PARANYS 
SEXISTES

6168,17 8200,00

BSASOC/2020/23/03 G53180444
FEDERACIÓ PROVINCIAL 
DE MESTRESSES DE CASA I 
CONSUMIDORS

EL PAPER DE LA DONA EN EL S. XXI 4000,00 4000,00

BSASOC/2020/24/03 G54152350 ASSOCIACIÓ E-DONES ANATOMIA DIGITAL I APODERA-
MENT TIC 5523,75 7900,00

BSASOC/2020/25/03 G83117374 FUNDACIÓ SECRETARIAT GITANO PROJECTE PER Al FOMENT DE LA 
IGUALTAT 6352,31 47000,00

BSASOC/2020/26/03 G42515338 DONES DE TORMOS FOMENT I PROMOCIÓ DE LA IGUAL-
TAT 3300,00 3300,00

BSASOC/2020/27/03 G53640850 ANEMONE. GRUP D’AUTOAJUDA 
PER A DONES

TALLER D’APODERAMENT PSICO-
LÒGIC 1000,00 1200,00

BSASOC/2020/28/03 G03088127 ASSOC. DE MESTRESSES DE CASA 
CONSUMIDORS I USUARIS

ENVELLIMENT I DESIGUALTAT DE 
GÈNERE 1500,00 1500,00

BSASOC/2020/29/03 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA CV EMPRESA +IGUALTAT=EM-
PRESA+SÒCIA 4800,00 7300,00

BSASOC/2020/31/03 G54721766 ASSOC. MESTRESSA MADE IN CEL
L’AUTOCONEIXEMENT COM A VIA 
D’APODERAMENT PER A la PARTICI-
PACIÓ SOCIAL

2050,00 2350,00

BSASOC/2020/33/03 G42671404 GRUP FEMINISTA PANDORA
I JORNADA D’ECONOMIA FEMINIS-
TA: FEMINISME, DECREIXEMENT I 
ECOLOGIA

1600,00 1600,00

BSASOC/2020/34/03 G54000435 ASSOCIACIÓ D’AJUDA A LA DONA CREANT XARXES 2814,56 3518,20

BSASOC/2020/35/03 G82382987 FUNDACIÓ ADECCO 8 DE MARÇ, 8 MESOS, 8 ACCIONS 5799,94 6604,91

BSASOC/2020/36/03 G53447975 ASSOC. EMPRESÀRIES.COM FOMENT DE L’ASSOCIACIONISME 
DE DONES 2675,34 2972,60

BSASOC/2020/37/03 G54972633 ASSOC. GRUP ABRIL CURES NO ANÒNIMES. ACTIVA LA 
TEUA JUSTÍCIA SOCIAL 3376,00 3376,00

BSASOC/2020/39/03 G54138938 ASSOCIACIÓ LA MAMA D’ELX TALLERS D’OCUPABILITAT PER A 
MARES LACTANTS 2500,00 2500,00

BSASOC/2020/40/03 G54057302 ARS CREATIO XII SETMANA DE LA CIÈNCIA 3650,00 3650,00

BSASOC/2020/41/03 G54414685 ASSOC. PERSONES SORDCEGUES DE 
LA C. V.

JORNADES FORMATIVES PER A PRO-
MOURE L’ASSOCIACIÓ DE DONES 
SORDCEGUES

2800,00 3500,00

BSASOC/2020/42/03 G42693507 EMERGÈNCIA FEMINISTA AGENDA FEMINISTA 2020 5707,87 14000,00

BSASOC/2020/01/12 G12681037 ASSOC. DONES CLARA 
CAMPOAMOR LA VALL D’UIXÓ

CONCURS DE CURTMETRATGES «Al 
VOLTANT DE LA DESIGUALTAT DE 
GÈNERE» EN ELS IES

1000,00 1000,00

BSASOC/2020/02/12 F12957445 HORT DEL MANYÀ, COOP. V.
CULTIVANT RELACIONS IGUALITÀ-
RIES: BARRIS AMB ELS PEUS EN LA 
TERRA

5984,05 9000,00

BSASOC/2020/03/12 G12576112 FUNDACIÓ ISONOMIA STEM TEAM: IGUALTAT SENSE ETI-
QUETES 6536,43 11600,00



Expedient NIF Entitat Programa
Quantia 

subvencionada
(euros)

Total per a 
justificar

(cost total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/04/12 G12428256 ASSOC. GRUP DE DONES DE 
PORTELL

TALLER DE GIMNÀSTICA ABDOMI-
NAL HIPOPRESSIVA 800,00 850,00

BSASOC/2020/05/12 G44517001 ASSOC. SOM CUSTÒDIA
FORMACIÓ EN GÈNERE I FEMINIS-
TA EN EL MEDI RURAL COM A VIA 
D’APODERAMENT DE LES DONES

5339,61 10000,00

BSASOC/2020/06/12 G12982955 RURALAVANZA FOMENT DE LA IGUALTAT 4000,00 5000,00

BSASOC/2020/08/12 G12087136 GRUP DE DONES DELS PORTS TALLER D’APODERAMENT DE LA 
DONA RURAL I IOGA 1700,00 1820,00

BSASOC/2020/09/12 G12614723 ASSOC. DE DONES SANT VICENT DE 
PIEDRAHITA

TALLER DE BRICOLATGE PER A 
APUNTALAR L’APODERAMENT 4300,00 4300,00

BSASOC/2020/11/12 G12601084 ASSOCIACIÓ GRUP DE DONES ELS 
TRES RIUS SOC DONA, SOC RURAL, SOC CLAU 1500,00 1700,00

BSASOC/2020/12/12 G12523023 ASSOC. DONES «MARE DE DÉU DE 
LORETO»

TALLER D’APODERAMENT DE LA 
DONA RURAL I MINDFULNESS 650,00 700,00

BSASOC/2020/13/12 G12348918 ASSOC. DE DONES DE LA VILA DE 
MONTAN AUTOESTIMA I APODERAMENT 375,00 400,00

BSASOC/2020/15/12 G12524211 ASSOC. CULT. RECRE.	
MESTRESSES DE CASA DE CÀLIG

A,E,I,O,U DE LES NOVES TECNOLO-
GIES 460,00 520,00

BSASOC/2020/16/12 G12227393 ASSOCIACIÓ DE DONES DE 
SEGORBE

ÚS DE MÒBILS I ACCÉS A NOUS 
CANALS D’INFORMACIÓ 500,00 769,50

BSASOC/2020/17/12 G12574422 ASSOCIACIÓ GRUP DE DONES LA 
MATA

EL IOGA COM A EINA D’APODERA-
MENT DE LA DONA RURAL 1000,00 1040,00

BSASOC/2020/18/12 G12560413
ASSOCIACIÓ DONES DE 
CINCTORRES – ADOC XXI 
SEGURETAT

EL IOGA COM A EINA D’APODERA-
MENT PER A la DONA RURAL 1300,00 1300,00

BSASOC/2020/19/12 G12580429 ASSOC. GRUP DE DONES LA ROCA 
ALTA DE TODOLELLA

EL IOGA COM A EINA D’APODERA-
MENT PER A la DONA RURAL 900,00 900,00

BSASOC/2020/20/12 G12233052 ASSOCIACIÓ DE DONES 
D’ALBOCÀSSER

ACTIVITATS ASSOCIACIÓ DONES 
D’ALBOCÀSSER 2250,00 3000,00

BSASOC/2020/22/12 G12206017 FEDERACIÓ PROVINCIAL DE 
PERSONES AMB DI

CICLE CONFERÈNCIES PER A VISI-
BILITZAR LIDERATGE I TALENT EN 
DONES AMB DISCAPACITAT

5500,00 13000,00

BSASOC/2020/23/12 G12875316 ASSOC. NETWORKING DIRECTIVES 
CASTELLÓ

TALENT I LIDERATGE FEMENÍ CAS-
TELLÓ 2020 5431,68 16135,00

BSASOC/2020/24/12 G12758983 MAMETES I MÉS CORRESPONSABILITAT EN LA CRI-
ANÇA 6536,43 23000,00

BSASOC/2020/26/12 G12420428 ASSOC. COL·LECTIU-UNIÓ 
D’INTEGRACIÓ Al DISCAPACITAT

PROGRAMA DE CONSCIENCIACIÓ I 
FORMACIÓ EN IGUALTAT D’OPOR-
TUNITATS

5984,05 11670,82

BSASOC/2020/27/12 G12945739 REINVENTHADAS ASSOCIACIÓ DE 
DONES EMPRENEDORES

PLATAFORMA DE DONES EMPRENE-
DORES 6444,37 16000,00

BSASOC/2020/28/12 G12960266 ASSOC. CULTURAL DE DONES LA 
PENYA REDONA

TALLER D’IGUALTAT, ALFABETIT-
ZACIÓ DIGITAL I APODERAMENT DE 
LES DONES RURALS

625,50 625,50

BSASOC/2020/02/46 G83843706 FUNDACIÓ PROJECTE SÈNIOR
FOMENTE IGUALTAT D’OPORTUNI-
TATS I INTEGRACIÓ SOCIAL DONES 
EN RISC D’EXCLUSIÓ

5431,68 40000,00

BSASOC/2020/03/46 G96933734 ASSOC. JOVES CAP A LA 
SOLIDARITAT I EL D.

DONES EMPRENEDORES SOCIALS 
PER LA IGUALTAT 5247,56 13287,20

BSASOC/2020/04/46 G46138251 ASSOC. MESTRESSES DE CASA I 
CONSUMIDORS TYRIUS TYRIUS DINAMITZA’T 6444,37 32000,00

BSASOC/2020/05/46 G98180649 ASSOCIACIÓ PER TU DONA IGUALTAT DE GÈNERE I APODERA-
MENT DE LA DONA MIGRANT 5155,50 6650,00

BSASOC/2020/06/46 G97273627 ASSOC. EMPRESÀRIES I 
PROFESSIONALS DE VALÈNCIA IMPULSANT REFERENTS FEMENINS 5339,61 18750,00

BSASOC/2020/07/46 G46152120 FED. SOCIETATS MUSICALS CV BANDA DE DONES DE LA FEDERA-
CIÓ DE SOCIETATS MUSICALS CV 6000,00 7100,00



Expedient NIF Entitat Programa
Quantia 

subvencionada
(euros)

Total per a 
justificar

(cost total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/08/46 Q2866001G CREU ROJA ESPANYOLA
DONES VISIBLES: FOMENT DE LA 
IGUALTAT EN EMPRESES MASCULI-
NITZADES

6260,24 17595,00

BSASOC/2020/09/46 G46623831 CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LA DONA DE GANDIA 5707,87 46700,00

BSASOC/2020/10/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS DE 
LA SIDERÚRGIA INTEGRA ENS VEIEM – SAGUNT 5891,99 20000,00

BSASOC/2020/12/46 G98304744 FUNDACIÓ NEXE DE LA CV DONES I VALENCIANISME 5339,61 15000,00

BSASOC/2020/13/46 Q9655791C CONSELL DELS JOVES DE GANDIA APODEREM-NOS EN CLAU FEME-
NINA 5063,44 14000,00

BSASOC/2020/17/46 G98219678 L’ORONETA BLANCA PARLA’M PERQUÈ ET VEJA 5000,00 6150,00

BSASOC/2020/24/46 G97105829 DONES PER DRET LABORATORI D’AUTODEFENSA 2012,50 2012,50

BSASOC/2020/35/46 G40597585 ASSOC. DE DONES LLIURES I 
COMBATIVES DEL PV FEM IGUALTAT, FEMINISME 4500,00 5000,00

BSASOC/2020/39/46 G96359310 ASSOC. DE DONES GITANES ROMI BUTIPEN ROMI 6260,24 8000,00

BSASOC/2020/41/46 G98764301 ASSOCIACIÓ 10 SENTITS PROJECTE 10 SENTITS 2020 5063,44 15000,00

BSASOC/2020/43/46 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA CV EMPRESA EN IGUALTAT 6260,24 12800,00

BSASOC/2020/44/46 G97962617 ASSOCIACIÓ CULTURAL LES 
TIRANTIANES

FOMENT DE LA IGUALTAT EN L’ÀM-
BIT EDUCATIU: CICLES PROFESSIO-
NALS I SECUNDÀRIA

6352,31 9000,00

BSASOC/2020/45/46 G96298526 CENTRE D’ASSISTÈNCIA A VÍCTIMES 
D’AGRESSIONS SEXUALS

APODERAMENT DONES D’ESPECIAL 
VULNERABILITAT, ESTRATÈGIA DE 
PREVENCIÓ DE VIOLÈNCIA SEXUAL

6076,12 8400,00

BSASOC/2020/48/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA ALANNA PARTICIPA 6260,24 11000,00

BSASOC/2020/49/46 G97376222 PROJECTE VIURE FUNDACIÓ DE LA 
COMUNITAT TRENCANT BARRERES 5000,00 11400,00

BSASOC/2020/50/46 G98562267 NOSALTRES ESPORTISTES CURSA 10K FEM I VISIBILITZACIÓ 
DE L’ESPORT FEMENÍ 5615,80 32743,00

BSASOC/2020/53/46 G97437313 XATEBA PELS DRETS DE LA DONA
XÀTIVA VIOLETA 2020: «FENT 
FUTUR» (VISIBILITZACIÓ, FORMA-
CIÓ, INCIDÈNCIA).

5247,56 6345,00

BSASOC/2020/56/46 G80358419 AMÈRICA, ESPANYA, SOLIDARITAT I 
COOPERACIÓ AESCO

CAP A NOUS JACIMENTS D’OCUPA-
CIÓ MITJANÇANT LA FORMACIÓ I 
LA IGUALTAT. CONTINUÏTAT

5825,32 6472,57

BSASOC/2020/60/46 G96671649 UNIÓ DE PERIODISTES

TALLERS PER A MITJANS SOBRE EL 
TRACTAMENT DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE I EL LLENGUATGE INCLU-
SIU

900,00 1100,00

BSASOC/2020/63/46 G98562267 NOSALTRES ESPORTISTES APODERAMENT DE LES DONES A 
TRAVÉS DE L’ESPORT DEL RUNNING 5155,50 14432,00

BSASOC/2020/66/46 G46553913 ASSOCIACIÓ DONES DE 
BELLREGUARD DONA ACTIVA, PARLEM DE SALUT 2722,50 2722,50

BSASOC/2020/73/46 G46214490 FUNDACIÓ HORTA SUD DE LA CV TEIXIDORES: DONES Al MOVIMENT 
ASSOCIATIU 5155,50 20000,00

* * * * * *



Expediente NIF Entidad Programa
Cuantía 

subvencionada
(euros)

Total a 
justificar

(coste total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/01/03 G53888947 ASOCIACION MUJER ACTIVA DE 
NOVELDA

PROGRAMA DE ATENCION, FORMA-
CIÓN Y ORIENTACIÓN A LA MUJER 6260,24 11000,00

BSASOC/2020/02/03 G53139515 ASOC DE AMAS DE CASA 
CONSUMIDORES, Y US

EMPODERAMIENTO DE LAS MUJERES 
DE CALLOSA EN LA CULTURA, ARTE Y 
CIENCIA. 3º EDICIÓN

800,00 900,00

BSASOC/2020/03/03 G54548003 ASOC DE NIÑ@SJOVENES Y 
ADULTOS CON DISC

PROMOCIÓN DE LA IGUALDAD EN 
MUJERES CUIDADORAS 6444,37 6714,40

BSASOC/2020/05/03 G54828306 ASOC MUJERES POR LA IGUALDAD 
CARMEN REY GAREA TALLER DE TEATRO FEMINISTA 2690,00 2690,00

BSASOC/2020/06/03 G53151023 ASOC EMPRESARIAS 
PROFESIONALES Y DIRECTIVAS

III PROGRAMA DE CONCIENCIACIÓN 
DEL ASOCIACIONISMO COMO MEDIO 
PARA EL DESARROLLO PROFES. DE 
LA MUJER

5155,50 15000,00

BSASOC/2020/07/03 G03649035 ASOCIACION DE MUJERES DE 
CALLOSA DE SEGURA

FOMENTO DE LA IGUALDAD ENTRE 
MUJERES Y HOMBRES 4155,00 5540,00

BSASOC/2020/08/03 G53121836 AMAS DE CASA, CONSUMIDORES Y 
USUARIOS DE

ASOCIACIONISMO, PARTICIPACION,I-
GUALDAD Y EMPODERAMIENTO 1900,00 1900,00

BSASOC/2020/10/03 G54094248 ASOC PARA EL DESARROLLO DE 
LAS MUJERES EMPRENDEDORAS

X FORO MUJERES EN LA ACTUALI-
DAD 2020 5339,61 9690,00

BSASOC/2020/11/03 G54223375 ASOC DE MUJERES DE ORIHUELA 
«CLARA CAMP

FEMINISMO DE LA CUARTA OLA: 
HACIA LA IGUALDAD REAL II 3000,00 4000,00

BSASOC/2020/13/03 G53126561 AMAS DE CASA, CONSUMIDORES Y 
USUARIOS DE ALBATERA

REDUCCION DE LA BRECHA DIGITAL 
EN LA ASOCIACION 800,00 900,00

BSASOC/2020/14/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCION 
DE MUJERES «VISIBILIZAR» 5850,00 5850,00

BSASOC/2020/19/03 G53660452 ASOCIACION DE MUJERES Y 
FAMILIAS AMBITO RURAL

UNIDAS EN LO RURAL POR LA IGUAL-
DAD REAL 5155,50 5990,00

BSASOC/2020/21/03 G46389458 CONFEDERACION SINDICAL DE 
COMISIONES OBRERAS DEL PV

ROMPE EL MOLDE:TU PROYECTO 
LABORAL SIN TRAMPAS SEXISTAS 6168,17 8200,00

BSASOC/2020/23/03 G53180444 FEDERACION PROVINCIAL DE AMAS 
DE CASA Y CONSUMIDORES EL PAPEL DE LA MUJER EN EL S.XXI 4000,00 4000,00

BSASOC/2020/24/03 G54152350 ASOCIACIÓN E-MUJERES ANATOMIA DIGITAL Y EMPODERA-
MIENTO TIC 5523,75 7900,00

BSASOC/2020/25/03 G83117374 FUNDACION SECRETARIADO 
GITANO

PROYECTO PARA EL FOMENTO DE LA 
IGUALDAD 6352,31 47000,00

BSASOC/2020/26/03 G42515338 DONES DE TORMOS FOMENTO Y PROMOCION DE LA 
IGUALDAD 3300,00 3300,00

BSASOC/2020/27/03 G53640850 ANEMONA GRUPO DE AUTOAYUDA 
PARA MUJERES

TALLER DE EMPODERAMIENTO PSI-
COLÓGICO 1000,00 1200,00

BSASOC/2020/28/03 G03088127 ASOC DE AMAS DE CASA 
CONSUMIDORES Y USUARIOS

ENVEJECIMIENTO Y DESIGUALDAD 
DE GÉNERO 1500,00 1500,00

BSASOC/2020/29/03 G53863403 FUNDACIO NOVA FEINA DE LA CV EMPRESA +IGUALDAD=EMPRESA+-
SOCIA 4800,00 7300,00

BSASOC/2020/31/03 G54721766 ASOC AMA MADE IN CIELO
EL AUTOCONOCIMIENTO COMO VIA 
DE EMPODERAMIENTO PARA LA PAR-
TICIPACION SOCIAL

2050,00 2350,00

BSASOC/2020/33/03 G42671404 GRUP FEMINISTA PANDORA
I JORNADA D’ECONOMIA FEMINISTA: 
FEMINISME, DECREIXEMENT I ECO-
LOGIA

1600,00 1600,00

BSASOC/2020/34/03 G54000435 ASSOCIACIO D’AJUDA A LA DONA CREANDO REDES 2814,56 3518,20

BSASOC/2020/35/03 G82382987 FUNDACION ADECCO 8 DE MARZO, 8 MESES, 8 ACCIONES 5799,94 6604,91

BSASOC/2020/36/03 G53447975 ASOC EMPRESARIAS.COM FOMENTO DEL ASOCIACIONISMO DE 
MUJERES 2675,34 2972,60

BSASOC/2020/37/03 G54972633 ASOC GRUPO ABRIL CUIDADOS NO ANONIMOS. ACTIVA TU 
JUSTICIA SOCIAL 3376,00 3376,00

BSASOC/2020/39/03 G54138938 ASOCIACIÓN LA MAMA D’ELX TALLERES DE EMPLEABILIDAD PARA 
MADRES LACTANTES 2500,00 2500,00

BSASOC/2020/40/03 G54057302 ARS CREATIO XII SEMANA DE LA CIENCIA 3650,00 3650,00



Expediente NIF Entidad Programa
Cuantía 

subvencionada
(euros)

Total a 
justificar

(coste total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/41/03 G54414685 ASOC PERSONAS SORDOCIEGAS DE 
LA C V

JORNADAS FORMATIVAS PARA PRO-
MOVER LA ASOCIACION DE MUJERES 
SORDOCIEGAS

2800,00 3500,00

BSASOC/2020/42/03 G42693507 EMERGENCIA FEMINISTA AGENDA FEMINISTA 2020 5707,87 14000,00

BSASOC/2020/01/12 G12681037 ASSOC DONES CLARA CAMPOAMOR 
VALL D’UIXO

CONCURSO DE CORTOMETRAJES «AL 
VOLTANT DE LA DESIGUALTAT DE 
GÉNERE» EN LOS IES

1000,00 1000,00

BSASOC/2020/02/12 F12957445 HORT DEL MANYANO COOP. V.
CULTIVANDO RELACIONES IGUALI-
TARIAS:BARRIOS CON LOS PIES EN LA 
TIERRA

5984,05 9000,00

BSASOC/2020/03/12 G12576112 FUNDACIO ISONOMIA STEM TEAM: IGUALTAT SENSE ETI-
QUETES 6536,43 11600,00

BSASOC/2020/04/12 G12428256 ASOC GRUP DE DONES DE PORTELL TALLER DE GIMNASIA ABDOMINAL 
HIPOPRESIVA 800,00 850,00

BSASOC/2020/05/12 G44517001 ASOC SOMCUSTODIA

FORMACIÓN EN GÉNERO Y FEMI-
NISTA EN EL MEDIO RURAL COMO 
VIA DE EMPODERAMIENTO DE LAS 
MUJERES

5339,61 10000,00

BSASOC/2020/06/12 G12982955 RURALAVANZA FOMENTO DE LA IGUALDAD 4000,00 5000,00

BSASOC/2020/08/12 G12087136 GRUP DE DONES DELS PORTS TALLER DE EMPODERAMIENTO DE LA 
MUJER RURAL Y YOGA 1700,00 1820,00

BSASOC/2020/09/12 G12614723 ASOC DE MUJERES SAN VICENTE DE 
PIEDRAHITA

TALLER DE BRICOLAGE PARA APUN-
TALAR EL EMPODERAMIENTO 4300,00 4300,00

BSASOC/2020/11/12 G12601084 ASSOCIACIO GRUP DE DONES ELS 
TRES RIUS SOC DONA, SOC RURAL, SOC CLAU 1500,00 1700,00

BSASOC/2020/12/12 G12523023 ASOC MUJERES «VIRGEN DE 
LORETO»

TALLER DE EMPODERAMIENTO DE LA 
MUJER RURAL Y MINDFULNESS 650,00 700,00

BSASOC/2020/13/12 G12348918 ASOC DE MUJERES DE LA VILLA DE 
MONTAN AUTOESTIMA Y EMPODERAMIENTO 375,00 400,00

BSASOC/2020/15/12 G12524211 ASOC CULT RECRE	AMAS DE CASA 
DE CALIG

A,E,I,O,U DE LAS NUEVAS TECNOLO-
GÍAS 460,00 520,00

BSASOC/2020/16/12 G12227393 ASOCIACION DE MUJERES DE 
SEGORBE

USO DE MÓVILES Y ACCESO A NUE-
VOS CANALES DE INFORMACIÓN 500,00 769,50

BSASOC/2020/17/12 G12574422 ASOCIACIO GRUP DE DONES LA 
MATA

EL YOGA COMO HERRAMIENTA DE 
EMPODERAMIENTO DE LA MUJER 
RURAL

1000,00 1040,00

BSASOC/2020/18/12 G12560413
ASSOCIACIO DONES DE 
CINCTORRES – ADOC XXI 
SEGURIDAD

EL YOGA COMO HERRAMIENTA DE 
EMPODERAMIENTO PARA LA MUJER 
RURAL

1300,00 1300,00

BSASOC/2020/19/12 G12580429 ASSOC GRUP DE DONES LA ROCA 
ALTA DE TODOLELLA

EL YOGA COMO HERRAMIENTA DE 
EMPODERAMIENTO PARA LA MUJER 
RURAL

900,00 900,00

BSASOC/2020/20/12 G12233052 ASSOCIACIO DE DONES 
D’ALBOCASSER

ACTIVITATS ASSOCIACIÓ DONES DE 
ALBOCÀSSER 2250,00 3000,00

BSASOC/2020/22/12 G12206017 FEDERACION PROVINCIAL DE 
PERSONAS CON DI

CICLO CONFERENCIAS PARA VISIBI-
LIZAR LIDERAZGO Y TALENTO EN 
MUJERES CON DISCAPACIDAD

5500,00 13000,00

BSASOC/2020/23/12 G12875316 ASOC. NETWORKING DIRECTIVAS 
CASTELLON

TALENTO Y LIDERAZGO FEMENINO 
CASTELLÓN 2020 5431,68 16135,00

BSASOC/2020/24/12 G12758983 MAMETES I MES CORRESPONSABILITAT EN LA 
CRIANÇA 6536,43 23000,00

BSASOC/2020/26/12 G12420428 ASOC COLECTIVO-UNION DE 
INTEGRACION AL DISCAPACITA

PROGRAMA DE CONCIENCIACION Y 
FORMACION EN IGUALDAD DE OPOR-
TUNIDADES

5984,05 11670,82

BSASOC/2020/27/12 G12945739 REINVENTHADAS ASOCIACION DE 
MUJERES EMPRENDEDORAS

PLATAFORMA DE MUJERES EMPREN-
DEDORAS 6444,37 16000,00

BSASOC/2020/28/12 G12960266 ASOC CULTURAL DE MUJERES LA 
PEÑA REDONDA

TALLER DE IGUALDAD, ALFABETIZA-
CIÓN DIGITAL Y EMPODERAMIENTO 
DE LAS MUJERES RURALES

625,50 625,50



Expediente NIF Entidad Programa
Cuantía 

subvencionada
(euros)

Total a 
justificar

(coste total del 
programa)

(euros)

BSASOC/2020/02/46 G83843706 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR
FOMENTO IGUALDAD DE OPRTU-
NIDADES E INTEGRACION SOCIAL 
MUJERES EN RIESGO DE EXCLUSION

5431,68 40000,00

BSASOC/2020/03/46 G96933734 ASOC JOVENES HACIA LA 
SOLIDARIDAD Y EL D

DONES EMPRENEDORES SOCIALS PER 
LA IGUALTAT 5247,56 13287,20

BSASOC/2020/04/46 G46138251 ASOC AMAS DE CASA Y 
CONSUMIDORES TYRIUS TYRIUS DINAMIZATE 6444,37 32000,00

BSASOC/2020/05/46 G98180649 ASOCIACIÓN POR TI MUJER IGUALDAD DE GENERO Y EMPODE-
RAMIENTO DE LA MUJER MIGRANTE 5155,50 6650,00

BSASOC/2020/06/46 G97273627 ASOC EMPRESARIAS Y 
PROFESIONALES DE VALENCIA

IMPULSANDO REFERENTES FEMENI-
NOS 5339,61 18750,00

BSASOC/2020/07/46 G46152120 FED. SOCIEDADES MUSICALES CV BANDA DE DONES DE LA FEDERA-
CION DE SOCIEDADES MUSICALES CV 6000,00 7100,00

BSASOC/2020/08/46 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA
MUJERES VISIBLES: FOMENTO DE LA 
IGUALDAD EN EMPRESAS MASCULI-
NIZADAS

6260,24 17595,00

BSASOC/2020/09/46 G46623831 CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LA DONA DE GANDIA 5707,87 46700,00

BSASOC/2020/10/46 G95455937 FUNDACION DE TRABAJADORES DE 
LA SIDERURGIA INTEGRA ENS VEIEM – SAGUNTO 5891,99 20000,00

BSASOC/2020/12/46 G98304744 FUNDACIO NEXE DE LA CV DONES I VALENCIANISME 5339,61 15000,00

BSASOC/2020/13/46 Q9655791C CONSELL DELS JOVES DE GANDIA APODEREM-NOS EN CLAU FEMENINA 5063,44 14000,00

BSASOC/2020/17/46 G98219678 L’ORONETA BLANCA HABLAME PARA QUE TE VEA 5000,00 6150,00

BSASOC/2020/24/46 G97105829 MUJERES POR DERECHO LABORATORIO DE AUTODEFENSA 2012,50 2012,50

BSASOC/2020/35/46 G40597585 ASSOC DE DONES LLIURES I 
COMBATIVES DEL PV FEM IGUALTAT, FEMINISME 4500,00 5000,00

BSASOC/2020/39/46 G96359310 ASOC DE MUJERES GITANAS ROMI BUTIPEN ROMI 6260,24 8000,00

BSASOC/2020/41/46 G98764301 ASOCIACIÓN 10 SENTIDOS PROYECTO 10 SENTIDOS 2020 5063,44 15000,00

BSASOC/2020/43/46 G53863403 FUNDACIO NOVA FEINA DE LA CV EMPRESA EN IGUALDAD 6260,24 12800,00

BSASOC/2020/44/46 G97962617 ASSOCIACIO CULTURAL LES 
TIRANTIANES

FOMENT DE LA IGUALTAT EN L’AMBIT 
EDUCATIU: CICLES PROFESSIONALS I 
SECUNDARIA

6352,31 9000,00

BSASOC/2020/45/46 G96298526 CENTRO DE ASISTENCIA A 
VICTIMAS DE AGRESIONES SEXUAL

EMPODERAMIENTO MUJERES DE 
ESPECIAL VULNERABILIDAD, ESTRA-
TEGIA PREVENCION DE VIOLENCIA 
SEXUAL

6076,12 8400,00

BSASOC/2020/48/46 G97285308 ASOCIACION ALANNA ALANNA PARTICIPA 6260,24 11000,00

BSASOC/2020/49/46 G97376222 PROYECTO VIVIR FUNDACION DE 
LA COMUNIDAD ROMPIENDO BARRERAS 5000,00 11400,00

BSASOC/2020/50/46 G98562267 NOSOTRAS DEPORTISTAS CARRERA 10K FEM Y VISIBILIZACIÓN 
DEL DEPORTE FEMENINO 5615,80 32743,00

BSASOC/2020/53/46 G97437313 XATEBA POR LOS DERECHOS DE LA 
MUJER

XÀTIVA VIOLETA 2020: «FENT FUTUR» 
(VISIBILITZACIÓ, FORMACIÓN, INCI-
DENCIA).

5247,56 6345,00

BSASOC/2020/56/46 G80358419 AMERICA, ESPAÑA, SOLIDARIDAD Y 
COOPERACION AESCO

HACIA NUEVOS YACIMIENTOS DE 
EMPLEO MEDIANTE LA FORMACIÓN 
Y LA IGUALDAD. CONTINUIDAD

5825,32 6472,57

BSASOC/2020/60/46 G96671649 UNIO DE PERIODISTES
TALLERS PER A MITJANS SOBRE EL 
TRACTAMENT DE VIOLÈNCIA DE 
GÈNERE I EL LLENGUATGE INCLUSIU

900,00 1100,00

BSASOC/2020/63/46 G98562267 NOSOTRAS DEPORTISTAS
EMPODERAMIENTO DE LAS MUJERES 
A TRAVÉS DEL DEPORTE DEL RUN-
NING

5155,50 14432,00

BSASOC/2020/66/46 G46553913 ASSOCIACIO DONES DE 
BELLREGUARD DONA ACTIVA, PARLEM DE SALUT 2722,50 2722,50

BSASOC/2020/73/46 G46214490 FUNDACION HORTA SUD DE LA CV TEIXIDORES: DONES AL MOVIMENT 
ASSOCIATIU 5155,50 20000,00



Tercero
El Decreto ley 5/2020, de 29 de mayo, del Consell, de medidas 

urgentes en el ámbito de los servicios sociales y de apoyo al tercer sec-
tor de acción social por la Covid-19 (DOGV 8829/08.06.2020), esta-
blece en su artículo único, punto 2: «Se anticipará el 100 % del importe 
de la ayuda concedida, sin que sean de aplicación ni la limitación del 
artículo 171 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones ni 
las excepciones del artículo 44 de la Ley 10/2019, de 27 de diciembre, 
de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020».

Cuarto
La entidad beneficiaria está obligada, como establecen las bases 

reguladoras, a hacer constar en las publicaciones y material de difu-
sión del programa la colaboración de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas. Con el fin de asegurar el correcto 
uso de los logotipos oficiales, deberá solicitar previamente la oportuna 
autorización.

Quinto
A tenor de lo establecido en el artículo único, apartado 1 del Decreto 

ley 5/2020, la actividad que fundamenta la concesión de la subvención 
deberá realizarse por la entidad beneficiaria, como máximo hasta el 31 
de marzo de 2021.

Sexto
1. Las entidades beneficiarias presentarán la justificación del pro-

yecto subvencionado ante la dirección territorial que resultó competente 
para su instrucción. Dicha justificación se realizará de la forma estable-
cida en el resuelvo duodécimo, apartado 1, de la convocatoria.

2. La cuenta justificativa del gasto total, deberá presentarse, como 
fecha máxima, el 30 de abril de 2021. Transcurrido el plazo señalado 
para la presentación de la documentación sin que la misma se haya 
realizado, se dejará sin efecto el derecho a la ayuda concedida, previa 
resolución debidamente notificada a la entidad basada en tal incumpli-
miento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas en el plazo de un mes, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime procedente.

València, 22 de octubre de 2020.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d., la directora general 
del Instituto Valenciano de las Mujeres: Maria Such i Palomares.

Tercer
El Decret llei 5/2020, de 29 de maig, del Consell, de mesures 

urgents en l’àmbit dels serveis socials i de suport al tercer sector d’acció 
social per la Covid-19 (DOGV 8829, 08.06.2020), estableix en l’article 
únic, punt 2: «S’anticiparà el 100 % de l’import de l’ajuda concedida, 
sense que siguen aplicable ni la limitació de l’article 171 de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, ni les excepcions de l’article 44 
de la Llei 10/2019, de 27 de desembre, de pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2020».

Quart
L’entitat beneficiària està obligada, com estableixen les bases regu-

ladores, a fer constar en les publicacions i material de difusió del pro-
grama la col·laboració de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives. Amb la finalitat d’assegurar el correcte ús dels 
logotips oficials, haurà de sol·licitar prèviament l’oportuna autorització.

Cinqué
Segons allò que s’ha fixat en l’article únic, apartat 1 del Decret llei 

5/2020, l’activitat que fonamenta la concessió de la subvenció haurà de 
realitzar-se per l’entitat beneficiària, com a màxim fins al 31 de març 
de 2021.

Sisé
1. Les entitats beneficiàries presentaran la justificació del projecte 

subvencionat davant la direcció territorial que va resultar competent 
per a la seua instrucció. Aquesta justificació es realitzarà de la forma 
establida en el resolc dotze, apartat 1, de la convocatòria.

2. El compte justificatiu de la despesa total, haurà de presentar-se, 
com a data màxima, el 30 d’abril de 2021. Transcorregut el termini 
assenyalat per a la presentació de la documentació sense que aques-
ta s’haja realitzat, es deixarà sense efecte el dret a l’ajuda concedida, 
amb la resolució prèvia degudament notificada a l’entitat basada en tal 
incompliment.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant la 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, en el termini d’un mes, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques; o bé, podrà interposar-se directament 
un recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa; tot això, sense perjudici que puga interposar-se qualsevol 
altre que s’estime escaient.

València, 22 d’octubre de 2020.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, (p. d., la directora general 
de l’Institut Valencià de les Dones): Maria Such i Palomares.


		2020-10-30T08:23:49+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




